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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 8-9 января 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплекс Открытые
08.01.2016 - 15:52 Результаты
РС 10 лет 1:26.44 ЕВСЕЕНКОВА Валерия Воскресенск 01.01.2011
РС 11 лет 1:17.81 ЕВСЕЕНКОВА Валерия Воскресенск 01.01.2012
РС 12 лет 1:10.63 ВАСЬКОВА Олеся RUS Нижний Новгород 09.01.2015

Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /  Норматив II разряд : 1:24.00  /
Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:46.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

Год рождения 2005

1. ФИЛАТОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:22.16 2 328
2. ТРАВИНА Елена 05 3 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:27.84 3 268
3. КАЗЕННОВА Анастасия 05 3 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:30.17 3 248
4. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:32.65 3 229
5. КРАЕВА Юлия 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:33.68 3 221
6. ПАРШИЧЕВА Алиса 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:33.96 3 219
7. КУРПИТА Екатерина 05 2юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:33.98 3 219
8. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:35.25 1юн 210
9. ВОЛОГДИНА Варвара 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:37.70 1юн 195

10. САПЕЛКИНА Дарья 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:37.95 1юн 193
11. АЛЕКСЕЕЧЕВА Елена 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:38.66 1юн 189
12. САВЕЛОВА Станислава 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:41.97 1юн 171
13. КОПРОВА Ольга 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:42.48 1юн 169
14. МЕЗИНА Валерия 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:00.19 2юн 104
15. ГОРОДИЛОВА Варвара 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:15.28 3юн 73

Год рождения 2006

1. ЕЛЬКИНА Дарья 06 3 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:31.73 3 236
2. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:35.37 1юн 210
3. БОКОВА Вероника 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:37.97 1юн 193
4. ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:38.31 1юн 191
5. ТАНГАЛЫЧЕВА Самира 06 ФОК "Юбилейный" Первомайск 1:38.53 1юн 190
6. БАДУЛИНА Елизавета 06 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:38.84 1юн 188
7. ЖАМАЛДИНОВА Диана 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:39.71 1юн 183
8. МАРАШОВА Полина 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:39.90 1юн 182
9. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 СК "Торпедо" Н.Новгород 1:41.22 1юн 175

10. ТЕТИНКОВА Екатерина 06 ФОК "Ока" Дзержинск 1:41.50 1юн 174
11. КОЗЛОВА Татьяна 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:42.75 1юн 168
12. ТЕМНОВА Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:42.97 1юн 166
13. КРАСНОВА Милена 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:43.47 1юн 164
14. СВЕЧНИКОВА Инна 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:47.15 2юн 148
15. МЕЗИНА Елизавета 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:49.16 2юн 140
16. ВАСИЛЬЕВА Юлианна 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:50.35 2юн 135
17. СЕРЯКОВА Полина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:53.04 2юн 126
18. ПАНИНА Дарья 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:53.13 2юн 125
19. АРХИПОВА Виктория 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:55.25 2юн 119
20. КИРСАНОВА Елизавета 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:55.26 2юн 119
21. КОЛИАДА Каролина 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:57.01 2юн 113
22. БЕЛЯЕВА Надежда 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:57.61 2юн 112
23. КОСТЕРИНА Арина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:02.04 2юн 100
24. СУДАКОВА Алина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:02.19 2юн 99
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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 8-9 января 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2006

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

25. ВОЗЖАННИКОВА Валерия06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:08.06 3юн 86
DSQ ВОРОШИЛИНА Софья 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. ФИЛАТОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:22.16 2 328
2. ТРАВИНА Елена 05 3 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:27.84 3 268
3. КАЗЕННОВА Анастасия 05 3 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:30.17 3 248
4. ЕЛЬКИНА Дарья 06 3 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:31.73 3 236
5. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:32.65 3 229
6. КРАЕВА Юлия 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:33.68 3 221
7. ПАРШИЧЕВА Алиса 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:33.96 3 219
8. КУРПИТА Екатерина 05 2юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:33.98 3 219
9. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:35.25 1юн 210

10. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:35.37 1юн 210
11. ВОЛОГДИНА Варвара 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:37.70 1юн 195
12. САПЕЛКИНА Дарья 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:37.95 1юн 193
13. БОКОВА Вероника 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:37.97 1юн 193
14. ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:38.31 1юн 191
15. ТАНГАЛЫЧЕВА Самира 06 ФОК "Юбилейный" Первомайск 1:38.53 1юн 190
16. АЛЕКСЕЕЧЕВА Елена 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:38.66 1юн 189
17. БАДУЛИНА Елизавета 06 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:38.84 1юн 188
18. ЖАМАЛДИНОВА Диана 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:39.71 1юн 183
19. МАРАШОВА Полина 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:39.90 1юн 182
20. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 СК "Торпедо" Н.Новгород 1:41.22 1юн 175
21. ТЕТИНКОВА Екатерина 06 ФОК "Ока" Дзержинск 1:41.50 1юн 174
22. САВЕЛОВА Станислава 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:41.97 1юн 171
23. КОПРОВА Ольга 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:42.48 1юн 169
24. КОЗЛОВА Татьяна 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:42.75 1юн 168
25. ТЕМНОВА Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:42.97 1юн 166
26. КРАСНОВА Милена 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:43.47 1юн 164
27. СВЕЧНИКОВА Инна 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:47.15 2юн 148
28. МЕЗИНА Елизавета 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:49.16 2юн 140
29. ВАСИЛЬЕВА Юлианна 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:50.35 2юн 135
30. СЕРЯКОВА Полина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:53.04 2юн 126
31. ПАНИНА Дарья 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:53.13 2юн 125
32. АРХИПОВА Виктория 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:55.25 2юн 119
33. КИРСАНОВА Елизавета 06 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:55.26 2юн 119
34. КОЛИАДА Каролина 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:57.01 2юн 113
35. БЕЛЯЕВА Надежда 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:57.61 2юн 112
36. МЕЗИНА Валерия 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:00.19 2юн 104
37. КОСТЕРИНА Арина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:02.04 2юн 100
38. СУДАКОВА Алина 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:02.19 2юн 99
39. ВОЗЖАННИКОВА Валерия06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:08.06 3юн 86
40. ГОРОДИЛОВА Варвара 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:15.28 3юн 73

DSQ ВОРОШИЛИНА Софья 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:39.61 1юн 184


